
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL 

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 

 

EDITAL SEMEDI Nº 04/2021 

CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAR DA ENTREVISTA, PROFESSORES 

QUE ATUARÃO NA SALA DE RECURSO MULTIFUNCIONAL 

 

A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das 

atribuições, resolve:  

TORNAR PÚBLICO o presente Edital que estabelece a 

CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAR DA ENTREVISTA, PROFESSORES 

QUE ATUARÃO NA SALA DE RECURSO MULTIFUNCIONAL. A atribuição 

será para sanar a demanda para o ano letivo de 2021, no local, data e horários 

estabelecidos abaixo: 

 

Local: CMAE (Centro Municipal de Avaliação Especializada) 

Endereço: Rua Rodrigues Alves, 530 - Centro, Paranaguá - PR, 83203-170 

 

Data: 03/02/2021 

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA   

HORÁRIO NOME 

17h – 17h30min Luana Gonçalves da Rosa 

17h30min – 18h Michele Brandão Vilanueva 

18h – 18h30min Alessandra Oliveira de Lima 

18h30min – 19h Nelci Silva Moreira 

19h –19h30min Cybele Cristina Koterba 

 

Data: 04/02/2021 

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA - PERIODO TARDE 

HORÁRIO NOME 

17h – 17h30min Fábia Constante Moreira 

17h30min – 18h Juliana Alves da Silva 

18h – 18h30min Camila dos Santos Ferreira 

18h30min – 19h Leidiane Daiana dos Santos 

19h –19h30min Angela Escomação 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL 

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 

 

Data: 05/02/2021 

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA - PERIODO MANHÃ 

HORÁRIO NOME 

17h – 17h30min Maria Cristina da Silva Filadelfo 

17h30min – 18h Margarete de Campos 

18h – 18h30min Valdelucia Matias da Silva 

18h30min – 19h Adriane dos Santos da Silva 

 

 

Paranaguá, 02 de Janeiro de 2021. 

 

 

Tenile Cibele Do Rocio Xavier 

Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral 


